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Ütopya Bültenimizin 2022 yılı sayısında sizlerle yeniden birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Fakültemizde 
eğitim-öğretim faaliyetlerimiz hemşirelik ve sağlık yönetimi bölümlerinde devam etmekte olup, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik, Çocuk Gelişimi ve Sosyal Hizmet bölümlerimizin eğitim-öğretime başlaması 
için de çabamız sürmektedir. Bu bölümlere öğrenci aldığımız haberini en kısa sürede sizlerle paylaşmayı diliyoruz. 
Fakültemizin eğitsel ve bilimsel faaliyetlerini, akademik kadromuzda olan 1’i Profesör Doktor,  8’i Doçent Doktor, 
6’sı Doktor Öğretim Üyesi olmak üzere 15 öğretim üyesi, 3 Öğretim Görevlisi ve 2’si Doktor olmak üzere 11 
Araştırma Görevlisi ile yürütmekteyiz. Fakültemizde, halen Hemşirelik bölümünde 451 öğrencimiz ve Sağlık 
Yönetimi Bölümünde 124 öğrencimiz öğrenimini sürdürmektedir. 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde, Hemşirelik Yüksek Lisans Programı ve Sağlık Yönetimi Yüksek lisans 
Programı ile Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Doktora programı fakültemiz öğretim üyeleri tarafından 
yürütülmektedir. 
Fakültemiz Hemşirelik Bölümü ev sahipliğinde, 2018 yılında yayınlanmaya başlanan, Ordu Üniversitesi Hemşirelik 
Çalışmaları Dergisi’nin 2021 yılından itibaren TUBİTAK ULAKBİM TR DİZİN’e kabul edildiği haberini sizlerle 
paylaşmaktan onur duymaktayız. 
Fakültemizde, 2020 yılından itibaren düzenli olarak sürdürdüğümüz seminer ve konferanslarımız, 2021-2022 
eğitim-öğretim yılında da planlandığı şekilde 17 seminer ve konferansla devam etmiştir. Ayrıca, öğretim üyelerimiz 
tarafından üniversite içinde ve ildeki kurumlarda da konferanslar verilmiştir. 
Uluslararası ve ulusal bilimsel faaliyetlerimiz kapsamında, 2021 yılında fakültemiz öğretim elemanlarının yazarı 
olduğu, 25’i SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde olmak üzere 62 makale yayınlanmış, 35’i 
uluslararası kongrelerde olmak üzere 43 bildiri sunulmuş, 2’si yurtdışı olan 17 kitap bölümü yazılmış ve 5 yüksek 
lisans tez çalışması tamamlanmıştır.
2021 yılı için fakültemizde öğretim üyesi başına düşen makale ortalaması; SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI kapsamındaki 
dergilerde 1.9, ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanan makalelerle birlikte değerlendirildiğinde ise 4.7’dir. 
Fakültemizin öğretim elemanlarını artarak devam eden gayretli çalışmalarından dolayı kutluyor, başarılı 
çalışmalarının artarak devam etmesini diliyorum.
2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında, Erasmus+ öğretim elemanı hareketliliği kapsamında Slovenya’dan üç öğretim 
üyesi fakültemiz hemşirelik bölümüne ders vermek üzere gelmiştir. 
2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında, fakültemiz hemşirelik, sağlık yönetimi ile beslenme ve diyetetik bölümünden 
5 öğretim üyesi, 1 Öğretim Görevlisi ve 1 Araştırma Görevlisi Erasmus+ öğretim elemanı hareketliliği kapsamında 
farklı ülkelerde bulunmuşlardır.
Fakültemizin Hemşirelik Bölümü ev sahipliğinde 12-13 Mayıs 2022 tarihlerinde Hemşirelik Haftası Sempozyumu 
çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Yoğun katılımın olduğu sempozyumda iki panel ve bir konferansın yer almış, 
katılımcı sayısı ilk oturumda 1218, ikinci oturumda 827, üçüncü oturumda 423 olmuştur.  
Fakültemiz öğretim elemanlarının her yıl artarak devam eden başarılı bilimsel ve akademik çalışmaları ve 
faaliyetlerinin, gelecek yıllar içinde ulusal ve uluslararası platformlarda üniversitemiz ve fakültemizin ismini 
duyuracak şekilde devam etmesi dileğiyle emeği geçenlere teşekkürlerimi sunuyorum.  

 Prof.Dr. Nülüfer ERBİL  
   Ordu Üniversitesi    

  Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı

Dekanımızdan…
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Sağlık hizmetlerinin etkili, verimli ve kesintisiz sunulması için uzun dönemli araştırmalar en etkili 
sağlık tedavi yöntemleri ve sistemleri incelenmekte ve araştırılmaktadır. Bunlar içerisinde değer 

temelli sağlık hizmetleri gelecekte verilmesi istenen sistemlerin başında yer almaktadır. Bunun sebebi, 
sağlık hizmetlerini dünyanın genelinde artan sağlık harcamalarını durdurulması olarak cevap vermesi, 
kronik hastalıklar, artan yaşlı nüfus ve sağlık eşitsizliklerinin sebep olduğu sorunları ortadan kaldıran 
bir sağlık hizmet sunum modeli olarak görmektedir. Ayrıca, değer temelli bir sağlık hizmeti merkezine 
hastaları alacak şekilde bir paradigma değişimini ön görmektedir. Bu değişim nicelden hacimden değere 
dönüşümü içermektedir. Bu dönüşüm paradigmasında temel kaymalar, kişiselleştirilmiş tıp ve bireylerin 
zamanında ve uygun maliyetli sağlık hizmetleri için potansiyel yaratmasıdır. Mevcut sistemler içerisinde 
yanlış tasarlanan bir gösterge sağlık sunucularının yanlış, fazla ya da eksik sağlık hizmeti sunumuna 
yol açabilmektedir. Değer temelli bir dönüşüm bu aşamada bu göstergeleri anlamsızlaştıracak ve ana 
problemlerin çözümüne yardımcı olacaktır. Peki, bu sistem neleri içermektedir ve nasıl gerçekleştirebilir?

Her ülkenin sağlık sisteminin birbirinden farklı güçlü, zayıf yönleri ve kendine özgü bir geçmişi 
bulunmaktadır. Bu açıdan her yerde uygulanabilir bir sistem tasarlamak neredeyse imkânsızdır fakat birçok 
ulusal sağlık sistemi tıp biliminin ortak gelişiminden ve geleneksel tıp uygulamalarının organizasyonundan 
kaynaklanan bir dizi ortak sorunu paylaşmaktadır. Bu problemlerin çözümünde ise öncelikle, her hasta 
için sağlık sonuçlarının ve maliyetlerin ölçümü gereklidir. Bunun sebebi yaratılan ya da yaratılmak 
istenen değerin ne derecede gerçekleştiğinin veya değer yaratmak için hangi unsurların geliştirilmesinin 
gerektiğinin tespitini kolaylaştırmasıdır. Şeffaf bir şekilde rapor edilen ölçüm sonuçlarının hem bakımın 
iyileştirilmesinde kullanılması hem de ödeme yapan kuruluşlar tarafından bilinmesi önemlidir. Ayrıca, 
sağlık kuruluşlarının bölgesel ve ulusal coğrafi genişlemesinin doğru yerde, doğru hizmetin, nasıl 
sağlanacağının belirlenmesinde de kullanılmaktadır. İkincisi ise, sağlık hizmetleri ödeme planını hastalar 
için yaratılan değeri göz önünde bulunduran bir ödeme planıdır. Paket ödemeler, tanıdan rehabilitasyona 
kadar bir durumun tüm bakım döngüsünü kapsayan riske göre ayarlanmış ödemelerdir. Ödeme planı bir 
önceki başlıkta üzerinde durulan bütünleşik uygulama birimlerini karşılayacak şekilde oluşturulan bir 
paket halinde olmalıdır. Bu şekilde paket ödemeler, iyi sonuçların elde edilmesine ve hizmet sağlayıcıların 
verimliliğinin artmasına imkan sağlamaktadır. Üçüncü olarak ise, bütünleşik uygulama birimlerinin 
varlığıdır.  Uzmanlığa göre düzenlenmiş sistemlerde birçok hizmet, hekim, bölüm veya uzmanlık 
alanına düzensiz oluşturulmakta ve bu durum değer yaratılmasının önüne geçmektedir. Porter (2014) 
bu sistem yerine sıklıkla birlikte görülen sağlık ihtiyaçları ve komplikasyonların tüm tedavi döngüsünde 
ihtiyaç duyulan hizmetleri kapsayacak şekilde bütünleşik uygulama birimlerinin olması gerektiğini 
savunmaktadır. Bütünleşmiş uygulamaların nihai amacı hastaların sağlık durumu ve yaşam kalitesini 
iyileştirmek için değer yaratmaktır. Değer yaratma süreci, hastanın tıbbi durumunu tüm koşulları ile 
birlikte ele alarak etkili bir sağlık hizmeti vermekle mümkün olabilmektedir. Bütünleşik uygulama birimleri 
multidisipliner bir ekipten meydana gelmektedir. Hastaların tıbbi ve yakın ilişkili sorunları, koruyucu 
sağlık hizmetleri etrafında organize olmaktadır. Son olarak ise bilgi teknoloji platformlarının yaygınlığı 
ve çok bölgeli sağlık hizmetlerinin bakımının entegre haline getirilmesi ve koordinasyonun sağlanmasıdır. 
Ayrıca, böyle bir sistem dönüşümü bir önceki reformlardan öğrendiğimiz bilgilerin kullanımı ve 
paydaşların ortak noktalarda birleşerek hareket etmesine bağlıdır.  Bu sistemi uygulayan ve uygulamak 
isteyen birçok ülke çalışmalarına ve araştırmalarına devam etmektedir. Halen çözülemeyen (değerin 
ölçümü) problemler olmasına rağmen değer üzerine kurulacak bir sistemin hem bireysel hem de toplum 
genelinde maliyetleri azaltacağına ve sağlık hizmetlerinin daha kaliteli bir hale geleceği düşünülmektedir.

GELECEĞİN SAĞLIK HİZMETLERİ:
DEĞER TEMELLİ SAĞLIK HİZMETLERİ

H E M Ş İ R E L İ K
Dünyada bir sürü meslek varken,

Niçin hemşirelik, hemşirelik neden?
Tercih meselesi, iş garantisi, aile isteği, …

Cevabı hangisi? Seviyor musun beni?

Ana malzemesi insan olan,
İnsana hizmet sunan,

Doğum, yaşam, ölüm anında hep yanında olan,
Yardım etmeyi amaçlayan, 
Profesyonel bakımı sunan,

Birlik olma yolunda azıcık sorunları olsa da 
Bilim, etik, hukuk yönüyle sınırlarını koruyan,

Sağlık ekibinin kilit noktası, 
Yoğun tempolu çalışması da cabası…

Ama sen Hemşirem!
Seviyorsan insanları ve mesleğini,

İstiyorsan insanı anlamayı ve ona yardım etmeyi,
Biliyorsan mesleğinin temellerini ve inceliklerini,

Yürüyorsan hep bir adım daha ileriye,
Koşuyorsan toplumun sağlık hizmetine,

Coşuyorsan mesleğinin aşkıyla,
Gülümsüyorsan sevgiyle insanlara,

Hemşireler Günün Kutlu Olsun Dünyada…

Saygı ve Sevgilerimle.
 Dr. Öğr. Üyesi Betül BAYRAK- 09.05.2022

 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AMARAT
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Fakültemizde 2021-2022 konferans ve seminer programı kapsamında  Hemşirelik Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü ve Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğretim üyeleri ve öğretim elemanları tarafından seminer 

sunumları gerçekleştirilmiştir. Bu seminerler ile fakültemizde güncel bilgiler dahilinde fikir alışverişine ortam sağlanmaktadır.

KATKI VEREN FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ
İLE ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.

FAKÜLTEMİZ KONFERANS VE SEMİNERLERİ
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HEMŞİRELİK HAFTASI SEMPOZYUMU

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü tarafından 12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası kapsamında 12-13 Mayıs 2022 
tarihlerinde online olarak sempozyum gerçekleştirilmiştir. Sunuculuğunu Dr. Öğretim Üyesi Aslıhan 

ÇATIKER’in yaptığı etkinliğimiz; onursal başkan olarak Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Ali AKDOĞAN ve 
sempozyum başkanı olarak Dekanımız Sayın Prof. Dr. Nülüfer ERBİL’in katılımı ve açılış konuşmalarıyla 
başlamıştır. Sempozyum içeriğinde iki panel ve bir konferans yer almaktadır. 12 Mayıs Perşembe günü 
saat 14.00’da ki ilk oturumu 1218 farklı katılımcı izlemiştir. 13 Mayıs günü saat 10.00’da ki oturumu 827, 
14.00’da ki oturumu ise 423 katılımcı dinlemiştir. Toplamda 2468 katılımcı ile sempozyum tamamlanmıştır.

Doç.Dr. Nilgün GÖKTEPE’nin oturum başkanlığında 12 Mayıs 2022 Perşembe günü “Hemşirelikte 
Güncel Sorunlar” paneli gerçekleştirilmiştir. Panel kapsamında İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa Florance 
Nightingale Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevim ULUPINAR “Hemşirelik Eğitiminde Güncel 
Sorunlar”, Türk Hemşireler Derneği Ordu Şubesi Başkanı Nazlı ALTUN LAÇİNKAYA “Uygulama Alanında 
Güncel Sorunlar” ve İstanbul Üniversitesi Florance Nightingale Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ülkü BAYKAL “Hemşirelik Yönetiminde Güncel Sorunlar” isimli konuşmalarını gerçekleştirmiştir.

Sempozyum Başkan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Nurgül 
BÖLÜKBAŞ’ın oturum başkanlığında “Kariyer Yolculuğum” adlı 
panel düzenlenmiştir. Panelde Elif ATLI (Ordu Devlet Hastanesi 
Anjio Hemşiresi) “Arnavutluk Deneyimi”, Fatih ATASOY (Hasta-
Yaşlı Bakımı ve Sağlık Turizmi) “İngiltere Deneyimi”, Nuran 
COŞKUN (Hemşirelik Anabilim Dalı Doktora Öğrencisi) 
“Almanya Deneyimi” konularında konuşmalarını gerçekleştirmiştir.

Doç. Dr. Hacer GÖK UĞUR’un oturum başkanlığında 13 
Mayıs 2022 Cuma günü Atatürk Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cantürk ÇAPIK “Bir Ölçek 
Geliştirme Serüveni” isimli konferansını gerçekleştirmiştir.
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2021-2022 AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Nülüfer ERBİL ve Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Nurgül BÖLÜKBAŞ 16-20 
Mayıs 2022 tarihleri arasında Slovenya’nın Maribor ilinde bulunan Maribor Üniversitesi, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, Hemşirelik Bölümünde lisans öğrencilerine ders vermiştir.

AKADEMİK KURUL TOPLANTILARIMIZ

Fakültemiz Dekanı, Dekan yardımcıları ve akademisyenlerinin katılımıyla 8 Temmuz 2021 Perşembe  
günü saat 13.30‘da  Fakültemiz  “1.Akademik Genel Kurul Toplantısı”  yapılmıştır. Dekanımız 

Prof. Dr. Nülüfer ERBİL’in açılış konuşmalarıyla başlayan toplantı, 2020-2021 eğitim-öğretim yılı 
faaliyetleri, etkinlikler ve akademik çalışmalarla ilgili değerlendirmelerin yapılması ile tamamlanmıştır

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Ali AKDOĞAN’ın başkanlığında Fakültemiz Dekanı, Dekan yardımcıları 
ve akademisyenlerinin katılımıyla 16 Şubat 2022 Çarşamba günü 14.30 ‘da Fakültemizde “2. Akademik 
Genel Kurul Toplantısı” yapılmıştır. Toplantıda, 2021 yılı faaliyetleri, etkinlikler ve akademik çalışmalarla 
ilgili değerlendirmeler yapılmış, dilek ve temenniler alınmıştır.
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DEKAN-ÖĞRENCİ BULUŞMALARI

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Nülüfer ERBİL, Fakültemiz 
Öğrencileri ile 28-31 Mart 2022 tarihleri arasında "Dekan-Öğrenci Buluşması"nda bir araya geldi. Dekan-

öğrenci buluşma toplantıları; Fakültemiz Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Nurgül BÖLÜKBAŞ, Doç. Dr. Taşkın 
KILIÇ ve sınıf danışmanlarının katılımlarıyla gerçekleştirildi. Toplantıda; eğitim öğretim faaliyetleri , erasmus 
programı, yandal  gibi konularda bilgiler verildi. Öğrencilerin soruları alınarak cevaplandı ve sorunları hakkında 
bilgi alındı. Hemşirelik Bölümü ve Sağlık Yönetimi Bölümü öğrencilerinden 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz 
Yarıyılı itibarıyla sınıfların başarı durumlarına göre ilk 10‘a giren öğrenciler tebrik edildi. Dilek, istek ve temenniler 
paylaşılarak, eğitim- öğretim döneminde öğretim elemanlarına ve öğrencilere başarılar temenni edildi.
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AD Scientific Index   her yıl dünya, ülke, bölge ve üniversite bazında en çok ve yüksek endekste 
atıf alan akademisyenleri sıralamaktadır. 2021 yılının Aralık ayında yayınlanan bu listede Ordu 

Üniversitesi'nden en çok atıf alan 37, üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesinden ise 3 araştırmacı yer aldı. 
Bu araştırmacılar içeresinde Sağlık Bilimleri Fakültemizden, toplam 1316 atıfl a listenin 6. sırasında yer alan 
Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Nülüfer ERBİL, 538 atıfl a Prof. Dr. Sedat BOSTAN 22. sırada ve 625 atıfl a Doç. 
Dr. Taşkın KILIÇ 25. sırada yer aldı. Değerli öğretim üyelerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİ DÜNYANIN 
EN ÇOK ATIF ALANLAR LİSTESİNDE

ISSN: 2667- 6052
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Hanife DURGUN, 
Erasmus Koordinatörlüğü tarafından yürütülen 2019-1-TR01-KA103-065120 No'lu Proje Dönemi kapsamında 6-10 

Aralık 2021 tarihlerinde Portekiz’in Porto şehrinde bulunan Escola Superior de Saude de Santa Maria Üniversitesi’nde 
ders verme hareketliliğinden faydalanmıştır.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİNDE
ULUSLARARASILAŞMA

Hemşirelik Esasları 

Öğretim elemanlarımızın yurt dışı deneyimlerini artırmaları, çalıştıkları bilim alanında evrensel 
gelişmeleri takip etmeleri ve yurt dışındaki meslektaşları ile etkileşim halinde olarak alana katkı 

sağlamaları fakültemizin hedefl eri arasında yer almaktadır. 2021-2022 eğitim öğretim yılı içerisinde 5 öğretim 
elemanımız Erasmus programı akademik personel ders verme hareketliliğinden 2 öğretim elemanımız ise 
Erasmus programı akademik personel eğitim alma hareketliliğinden faydalanmıştır. 

Türkiye'nin Sağlık Sistemi
Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Taşkın KILIÇ, Romanya’nın Sibiu şehrinde 
bulunan Sibiu Lucian Blaga Üniversitesi’nde Yüksek Lisans Öğrencilerine Türkiye’nin sağlık sistemi hakkında 
ders vermiştir.
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Hemşirelikte Öğretim Anabilim Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Aslıhan ÇATIKER, Erasmus Koordinatörlüğü tarafından yürütülen Erasmus Programı 

Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında Belçika’nın Brüksel şehrinde bulunan "CPAS-OCMW 
Anderlecht Huzurevi’ne 6-10 Ekim 2021 tarihleri arasında incelemelerde bulunmak üzere gitmiştir.  

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü akademik personeli Arş. Gör. Deniz GÜNEŞ,  Erasmus Koordinatörlüğü 
tarafından yürütülen Erasmus Programı Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında Litvanya’nın Kaunas 

şehrinde bulunan Litvanya Sağlık Bilimleri Üniversitesinde incelemelerde bulunmuş, fakülte genelinde 
“Türkiye’de Sağlık Sistemi” konulu seminer sunumunu gerçekleştirmiştir. Ayrıca sağlık yönetimi, 
hemşirelik ve tıp bölümleri kapsamında karşılıklı olarak erasmus anlaşması girişimlerinde bulunmuştur.

Belçika'da Klinik Hizmetlerinin İncelenmesi Litvanya ve Türkiye'de Sağlık Sistemleri
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Erasmus+ Öğretim Elemanı Ders Verme 
Hareketliliği Programı

Ordu Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü tarafından yürütülen 2020-1-TR01-KA103-081914 Proje 
Dönemi ERASMUS+ öğretim elemanı ders verme hareketliliği programı kapsamında, Fakültemiz 

Dekanı Prof. Dr. Nülüfer ERBİL ve Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Nurgül BÖLÜKBAŞ 16-20 Mayıs 2022 
tarihleri arasında Slovenya’nın Maribor ilinde bulunan Maribor Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Hemşirelik Bölümünde lisans öğrencilerine ders vermiştir.
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Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Taşkın KILIÇ, 2022 yılı mart ayı içerisinde Ordu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ali AKDOĞAN başkanlığındaki heyetle birlikte İtalya’ya giderek oradaki 

üniversitelerle iş birliği anlaşmaları yapmak için görüşmelerde bulunmuştur. Bu kapsamda University of 
Sannio’da bulunan Yönetim Bölümü ile Ordu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü 
arasında Erasmus anlaşması yapılarak fakültemizin uluslararası iş birliği potansiyeli geliştirilmiştir. Ayrıca 
Politecnico Milano Üniversitesi ile konferans ve projeler konusunda olası iş birlikleri görüşülmüştür.

Kenya'dan Uluslararası  Proje kapsamında Ordu Üniversitesi Ziraat Fakültesi'ne gelen kamu ve özel sektör 
yöneticilerinden oluşan misafirlere fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü Öğr. Üyesi Doç. Dr. Taşkın KILIÇ 
tarafından eHealth/ Smart Health" konusunda eğitim verilmiştir.

Erasmus+ akademik personel ders verme hareketliliği kapsamında Slovenya’daki Maribor Üniversitesi’nden 
öğretim üyeleri Assoc. Prof. Suzana Kraljić, Assoc. Prof. Jadranka Stričević,  Alma Mater Europaea’dan Prof. 

Dr. Jana Goriup  14-17 Mart 2022 tarihleri arasında fakültemiz hemşirelik bölümünü ziyarette bulunmuşlardır. 
Erasmus+ akademik personel ders verme hareketliliği kapsamında Fakültemiz Hemşirelik Bölümüne gelen, 
Assoc. Prof. Suzana Kraljić “Patient Rights: from legistation to case-law” , Prof. Dr. Jadranka Stričević 
“Ergonomics and nursing” ve  Prof. Dr. Jana Goriup “Social processes and relations in nursing” başlıklı konuları 
fakültemiz öğrencilerinin ve öğretim elemanlarının yoğun ilgi gösterdikleri oturumlarda sunmuşlardır.

University of Sannio- Ordu Üniversitesi İş birliği Hasta Hakları/ Ergonomi ve Hemşirelik/ Hemşirelikte Sosyal İlişkiler

eHealth/ Smart Health
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FAKÜLTEMİZDEN BİR ULUSLARARASI PROJE 
BAŞARISI

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sevim ACARÖZ’ün yürütücülüğünü yaptığı 
fakültemiz öğretim elemanlarından Arş. Gör. Abdullah Sinan AKOĞLU ve Arş. Gör. Duygu MATARACI 

DEĞİRMENCİ ile üniversitemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Hasan SÖZEN ve Öğr. Gör. Selin 
YURDAKUL’un araştırmacı olarak yer aldığı Erasmus + KA220-SCH “Sustaining and Enhancing Healthy 
Lifestyle Behavior in Students with Special Needs and Their Teachers in Unexpected Crisis Events” başlıklı 
SAHHim projesi Ulusal Ajans tarafından 254 proje teklifi arasından içerik değerlendirmesine alınmış ve 
içerik değerlendirmesi sonucunda ve mevcut bütçe imkânları çerçevesinde, 170.341 Avroluk hibe desteği 
almaya hak kazanmıştır.

Ordu Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülen projeye Altınordu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Adil 
Karlıbel Mesleki Eğitim Okulu, Durugöl Ortaokulu, Alexandru Ioan Cuza Iaşi Üniversitesi (Romanya), 
Girişimcilik Geliştirme Enstitüsü (iED) (Yunanistan), "A.Lincoln " Yüksek Öğrenim Enstitüsü (İtalya), 
Vasil Glavinov İlköğretim Okulu (Kuzey Makedonya) paydaş olarak katkı sunacaktır. Proje bünyesinde 
özel gereksinimli öğrenciler ve öğretmenlerinde sağlıklı yaşam biçimi davranışının mevcut durumunu 
belirlemek ve hazırlanacak içeriklerle (video, rehber, etkileşimli kitap) beklenmedik kriz durumlarında 
sağlıklı yaşam biçimi davranışını geliştirmek ve sürdürmek amaçlanmaktadır.

13 Nisan 2022 tarihinde Fakültemiz Çotanak Seminer Salonu’nda Ordu’da bulunan paydaşlara yönelik “Proje 
Bilgilendirme ve Koordinasyon Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Doç. Dr. Sevim ACARÖZ,  Arş. 
Gör. Duygu MATARACI DEĞİRMENCİ, Arş. Gör. Abdullah Sinan AKOĞLU, Öğretmen Emine GEMİCİ 
ve Öğretmen  Belgin  DEDE yaptıkları sunumlar  ile  bilgilendirme  sağlamış,  toplantı  sonunda projede 
görev alacak öğretmenler ile görüş alışverişinde bulunulmuştur.



Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Bilimleri Fakültesi

28 29

Fakültemiz Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Diler US ALTAY, Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen Sağlıklı Yaşam Seminerleri kapsamında 22 Ekim 

2021 tarihinde Ceren Özdemir Konferans Salonu’nda “Yeterli ve Dengeli Beslenme” seminerini sunmuştur.

FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ELEMANLARI TARAFINDAN 
VERİLEN KONFERANS VE SEMİNERLER
Yeterli ve Dengeli Beslenme Doç. Dr. Taşkın KILIÇ, 2021 yılı içerisinde bir spor markası adına üretim yapan ve Fatsa’da bulunan bir 

tekstil fabrikası ve İstanbul’da bulunan bir çorap  fabrikası çalışanlarına “Etkili Yönetim Teknikleri, 
Mobbing ve Takım çalışması” konularında eğitimler vermiştir.

Mobbing ve Takım çalışması
Etkili Yönetim Teknikleri

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü Sosyal Etkinlik Komitesi 
tarafından düzenlenen ‘‘Olmak Üzerine Konuşmalar” etkinlikleri kapsamında Fakültemiz Hemşirelik 

Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hacer GÖK UĞUR tarafından “Hemşirelikte Müziğin Terapötik Kullanımı” 
konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir.

Hemşirelikte Müziğin Terapötik Kullanımı
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Ordu Valiliği ve Ordu İl Sağlık Müdürlüğünce 27-28 Nisan 2022 tarihlerinde düzenlenen Bağımlılıkla 
Mücadele Çalıştayı kapsamında Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nevin 

GÜNAYDIN tütün ürünleri ile mücadele grubunun sözcülüğünü ve moderatörlüğünü üstenmiştir. 
Ayrıca “Bağımlılıkta İlk Basamak Tütün ile Mücadele” başlıklı sunumu ile çalıştaya katkı sağlamıştır.

Bağımlılıkta İlk Basamak Tütün ile Mücadele

1-7 Mart Yeşilay Haftası dolayısıyla Fakültemiz Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nevin GÜNAYDIN ve Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Deniz DENİZ ÖZTURAN’ın katkılarıyla 3 Mart 2022 tarihinde 

Ceren Özdemir Konser ve Konferans Salonu’nda “Bağımlı Olma, Sağlıklı Ol” semineri gerçekleştirildi.

Bağımlı Olma, Sağlıklı Ol
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Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Nülüfer ERBİL Ordu’nun Yerel Televizyonu TV-52’de yayınlanan 
moderatörlüğünü Fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Taşkın KILIÇ'ın yaptığı ‘Akademik Bakış’ 

programına konuk oldu. Prof. Dr. Nülüfer ERBİL Sağlık Bilimleri Fakültesi’ni Ordu halkına tanıtarak 
yürütülen faaliyetler hakkında bilgi verdi.

Akademik Bakış

30 Mart 2022 tarihinde Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Nülüfer ERBİL tarafından Arıcılık Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü Bünyesinde “Akademik Çalışmalarda Yayın Etiği” başlıklı eğitim gerçekleştirildi. 

Eğitime Arıcılık Araştırma Enstitüsü idari personelleri yoğun katılım sağladı.Arıcılık Araştırma Enstitüsü 
Müdürü Sayın Şeref CINBIRTOĞLU; Prof.Dr. Sayın  Nülüfer ERBİL’ e   teşekkür   belgesini ve plaketlerini 
takdim etti.

Akademik Çalışmalarda Yayın Etiği
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Halk Sağlığı Hemşireliği İntörn öğrencileri farklı kurum ve kuruluşlarda 
uygulamalarını gerçekleştirmiştir. Bu uygulamalar sırasında sağlık eğitimi çalışmalarına da 

öğrencilerimiz aktif olarak katılmıştır.

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI 
UYGULAMALARINDAN...
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 3.sınıf öğrencileri Halk Sağlığı Hemşireliği dersi kapsamında farklı 
kurum ve kuruluşlarda uygulamalarını gerçekleştirmiştir.  

UYGULAMALI DERSLER KAPSAMINDAKİ 
ÇALIŞMALARIMIZ
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 2. Sınıf öğrencileri İç Hastalıkları Hemşireliği dersinin uygulaması 
kapsamında iki şube haftada birer gün Ordu Devlet Hastanesi’nin pandemi servisleri dışındaki diğer 

servislerde uygulamalarını tamamlamıştır.

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 1. Sınıf öğrencileri Hemşirelik Esasları dersinin uygulaması 
kapsamında iki şube haftada birer gün Ordu Devlet Hastanesi’nin pandemi servisleri dışındaki 
diğer servislerde uygulamalarına devam etmektedir.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 3.Sınıf öğrencileri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
dersinin uygulamasında anaokullarında “Sağlıklı Beslenme”, “Ağız ve Diş Sağlığı”, “Hijyen Kuralları” 

konularında çocuklara eğitim verdiler.
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Uygulamalı bir eğitim süreci olan hemşirelik mesleğinde; birinci sınıftan itibaren teorik olarak öğrenilen 
derslerin klinik ile bütünleştirilmesi öncelikle laboratuvar dersleriyle başlamaktadır. 2021-2022 Eğitim 

Öğretim Yılı Güz ve Bahar Dönemi’nde Hemşirelik Bölümü Hemşirelik Esasları I-II Dersi uygulaması 
kapsamında da öğrencilerin mesleğe ilişkin temel becerileri üniversitemizin kampüsü içerisinde yer alan Ordu 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Temel Eğitim ve Uygulama Laboratuvarı’nda ilgili öğretim elemanları 
tarafından uygulamalı olarak aktarılarak ve öğrencilere geri bildirim verilerek temel becerileri edinmeleri 
sağlanmıştır. Bu temel beceriler arasında yaşam bulgularını değerlendirme, parenteral ilaç uygulamaları ve 
ilaç hazırlama, periferik venöz kateter ve diğer kateter yerleştirme uygulamaları, hasta ile iletişim kurma, 
kan glikoz düzeyini değerlendirme, kan alma uygulamaları ve işlem basamaklarını öğrenme yer almaktadır.
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Üniversitemiz öğrenci kulüpleri tanıtımı için  28.09.2021-07.10.2021 tarihleri arasında stantlar 
açılmıştır. Fakültemiz Sağlık Yönetimi Kulübü, bölümünü ve kulübü tanıtmak üzere stant açılışını 

gerçekleştirmiştir.

SAĞLIK YÖNETİMİ KULÜBÜ ETKİNLİKLERİ Sağlık Yönetimi kulübü, kulüp üyeleri ile tanışmak ve kaynaşmak için tanışma kahvaltısı etkinliği 
düzenlemiştir.
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Fakültemiz Sağlık Yönetimi Kulübü, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Ali AKDOĞAN, Fakültemiz 
Dekanı Prof.Dr.Nülüfer ERBİL, Dekan yardımcılarımız, Ordu Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Başhekimi Doç. Dr. Hakan TİMUR, Ordu İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa KASAPOĞLU , Halk Sağlığı 
Müdürü Uzm.Dr. Fatih AYDIN, Özel Medical Park Ordu Hastanesi Genel Müdürü Halil İbrahim ÇALIŞ 
ile ekibi, Fakülte öğretim görevlilerimiz ve öğrencilerin  katılımı ile Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç.
Dr.Taşkın KILIÇ moderatörlüğünde ’18 Aralık Sağlık Yöneticileri Günü’ anma günü paneli gerçekleştirdi.

18 ARALIK SAĞLIK İDARECİLERİ GÜNÜ

Fen Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan SEVGİLİ tarafından 13/12/2021 tarihinde 
fakültemiz öğretim elemanlarına "Bilimsel Çalışmalarda Projelendirme" isimli konferans verildi.

TÜBİTAK projesi yazma ve proje yönetme deneyimi konularında bilgiler paylaşıldı. Sunum sonrası  Fakültemiz
Dekanı Prof. Dr. Nülüfer ERBİL tarafından Prof. Dr. Hasan SEVGİLİ’ ye teşekkür belgesi takdim edildi.

"BİLİMSEL ÇALIŞMALARDA PROJELENDİRME" 
KONULU KONFERANS
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Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Prof.Dr.Sedat BOSTAN için  Sağlık Yönetimi Bölümü 
öğrencileri ve Dekanlığımız tarafından veda yemekleri düzenlenmiştir.

Ordu İl Sağlık Müdürlüğünde staj uygulamasında bulunan Sağlık Yönetimi Bölümü öğrencileri ve Arş. Gör. 
Deniz GÜNEŞ, İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa KASAPOĞLU ile birlikte buluşma gerçekleştirmişlerdir.

VEDA YEMEĞİ

DUMANSIZ YEŞİL KAMPÜS

SAĞLIK YÖNETİMİ ÖĞRENCİLERİ SAHAYA ADIM 
ATTI

SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ ORYANTASYON 
PROGRAMI Fakültemiz ve Sağlık Yönetimi Kulübünün yürüttüğü ‘Dumansız Yeşil Kampüs’ projesi 

kapsamında “Tütün Bağımlılığı ve Bırakma” konulu akran eğitimi çalışmalarına 
başlanmıştır.Fakültemiz dekanı Prof. Dr. Nülüfer ERBİL ve Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Taşkın KILIÇ 

tarafından Sağlık Yönetimi Bölümü 1. ve 2. sınıf öğrencileri için oryantasyon programı düzenlenmiştir.
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Fakültemiz Dekanlık görevini vekaleten yürüten Prof. Dr. Nülüfer ERBİL, 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanununun 16. maddesinin (a) fıkrası uyarınca asaleten atanmıştır. Dekanımızı tebrik eder, yeni görevinde 
başarılar dileriz.

 DEKANLIĞA ASALETEN ATAMA     AKADEMİK YÜKSELMELER 
 Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü Sağlık Kurumları Yönetimi ve Organizasyonu Anabilim Dalı 

Başkanı Turgut ŞAHİNÖZ Doçent unvanı almıştır.

 Hemşirelik Bölümü Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı Başkanı Nilgün GÖKTEPE Doçent unvanı 
almıştır.

 Hemşirelik Bölümü İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Yasemin KALKAN 
UĞURLU doktora eğitimini tamamlamıştır.

Hemşirelik Bölümü Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi 
Mehtap GÜMÜŞAY doktora eğitimini tamamlamış ve Fakültemize geri dönmüştür.

 Sağlık Yönetimi Bölümü Sağlık Kurumları Yönetimi ve Organizasyonu Anabilim Dalı Araştırma 
Görevlisi Deniz GÜNEŞ yüksek lisansını bitirip doktora programına başlamıştır.

Doç. Dr. Turgut ŞAHİNÖZ                                         Doç. Dr. Nilgün GÖKTEPE

Arş. Gör. Dr. Yasemin KALKAN 
UĞURLU

 Arş. Gör. Deniz GÜNEŞ  Arş. Gör. Dr. Mehtap 
GÜMÜŞAY

Hocalarımızı Tebrik Eder, Başarılarının Devamını Dileriz…
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ARAMIZA YENİ KATILANLAR
Fakültemiz Hemşirelik Bölümü; Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı’nda Doç. Dr. Nilgün GÖKTEPE, 

İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı’nda Dr. Öğr. Üyesi Betül BAYRAK ve  Sağlık Yönetimi Bölümü 
Sağlık Kurumları Yönetimi ve Organizasyonu Anabilim Dalı’nda Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AMARAT göreve 

başlamıştır.

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı’nda Araştırma Görevlisi Beyzanur 
TOPALLI, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı’nda Araştırma Görevlisi Mine Nur 

ÇAKIR ve Sağlık Yönetimi Bölümü Sağlık Ekonomisi ve Politikası Anabilim Dalı’nda Araştırma Görevlisi 
Berna KIRIKOĞLU göreve başlamıştır.

Arş. Gör. Mine Nur             
        ÇAKIR  

Arş. Gör. Beyzanur                    
TOPALLI    

Arş. Gör. Berna
KIRIKOĞLU  

Doç. Dr. Nilgün GÖKTEPE  Dr. Öğr. Üyesi Betül 
BAYRAK

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
AMARAT

Fakültemizde Sevim SOLAK YENER Dekan Sekreteri olarak göreve başlamıştır.

Sevim SOLAK YENER

Yeni Görevinde Başarılar Dileriz.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü Prof. Dr. Sedat BOSTAN, Hemşirelik Bölümü Öğretim Görevlisi 
Halise YAVUZ ve Dekan Sekreteri Derya DİLMEN aramızdan ayrılmışlardır.

Prof. Dr. Sedat BOSTAN Öğr. Gör. Halise YAVUZ Derya DİLMEN

Fakültemize Vermiş Oldukları Katkılardan Dolayı Teşekkür Ederiz…
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  MUTLULUKLARIMIZ
Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi 

Ebru ŞAHİN’in  Ali EFE isimli bir erkek bebeği dünyaya gelmiştir. 

Şahin Ailesini Tebrik Eder, Ali Efe Bebeğe Sağlıklı ve Mutlu Bir Ömür Dileriz.

ALİ EFE ŞAHİN

Fakültemiz idari personel kadrosunda görev yapan Necmi AKTAŞ’ın Utku isimli bir erkek bebeği dünyaya 
gelmiştir. 

Aktaş Ailesini Tebrik Eder, Utku Bebeğe Sağlıklı ve Mutlu Bir Ömür Dileriz.

UTKU AKTAŞ
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